STYKLISTE

Side 1

MODEL PC5001C

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk.  Note

001  266459-3 BLECHSCHRAUBE 5x25

002 417771-6 KUNSTSTOFFKAPPE (9555/58NB)
003  234057-1 TRYKFJEDER 8 (GA6021)

004 318158-4 GEARHUS

005 424051-3 GUMMIRING 26

006 264010-3 SECHSKANTMUTTER M7

007 227520-1 TANDHJUL 11 (GA6021)

008 210059-1 KUGLELEJE 6000DDW###(211289-7)
009 267352-4 SCHEIBE 22

010 962107-9 SICHERUNGSRING R-30

011 240094-5 FAN 70
012  513799-3 ANKER (GA5021)
INC. 11,13-15
013 681660-3 IMPULSANORDNING (PV7000C)
014 2672811 SCHEIBE 8

[P |G GG GG (G TGO

015 210005-4 RILLEKUGLELEJE (HR4000C)
016  421720-7 GUMMIRING (5604R)

017  266325-4 SKRUE 4x70

018  419961-7 AFDZEKNING

019 525784-4 FELD

020 140019-8 MOTORGEHAEUSE

021  194547-5 KULSAT CB-253

022 643750-0 KULDZAKSEL (HR4000C)
023 866331-5 TYPENSCHILD PC5001C
024  188630-8 GREB SAT (PC5001C)

A A NN 2 A a a2 alaa

INC. 37
025 266326-2 SKRUE 4x18 (UC3520A)
026 631799-2 ELEKTRONIK
027 418518-1 SKJOLD (GA9010CF)
028 651922-3 AFBRYDER 2414B

029 654575-7 LUESTERKLEMME

030 266326-2 SKRUE 4x18 (UC3520A)
031 687124-5 KABELKLEMMEPLADE
032 682574-9 KNICKSCHUTZ 10-90
033 665883-1 ANSCHLUSSLEITUNG

034 233117-6 TRYKFJEDER 6
035 418519-9 AFBRYDERPLADE (GA9010CF)
036  158401-7 AFBRYDERARM (GA6021)
037 188630-8 GREB SAT (PC5001C)
INC. 24

a4 a4 A ala A a D Aaja A an

038 450184-8 LINSE

039 213977-2 O-RING 7 (GA6021)

040 256505-0 STIFT 5 (GA6021)

041 263002-9 GUMMISTIFT 4

042 210033-9 KUGLELEJE 629DW (2107F)

043  233950-6 FJEDERRING (GA5030)
044  227521-9 TELLERRAD 35

045 257171-6 RING 12

046 911003-8 KOMBI-SKRUE M3x6
047 285728-3 LAGERABDECKUNG 39

048 211241-5 KUGLELEJE 6202DDW

049  253853-8 UNDERLAGSSKIVE 15

050 213624-5 O-RING 48

051  345464-4 LABYRINTH-RING (9555NB)
052  325625-2 SPINDEL

053 141021-4 GETRIEBEGEHAEUSEDECKEL
054 911256-9 KOMBI-SKRUE M5x35

055 911024-0 KOMBI-SCHRAUBE M3x14

056 240114-5 FAN 85 (PC5001C)

057  346045-7 LUEFTERRADABDECKUNG

W= 2 a4 N Al a4 a4 a2 A A g o

058 911115-7 KOMBI-SKRUE M4x10 (HR4000C)




STYKLISTE

MODEL PC5001C

Side 2

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk.  Note
059 922312-0 SKRUE M6X12 2
060 424188-6 STOVKAPPE B (PC5001C) 1
061 424187-8 STOVKAPPE A (PC5001C) 1
062 443145-5 STOVBYJRSTE B (PC5001C) 1
063  443144-7 STOVBYJRSTE B (PC5001C) 1
064 224554-5 FLANGEMJTRIK 14-45 1
065 273529-1 BUEGELGRIFF 1
066 922441-9 SKRUE M8X25 2
067 450190-3 GRIFFKLEMME 1
068 450190-3 GRIFFKLEMME 1
069 152179-4 RULLE FORRESTE 1
070 321436-3 RULLEAKSE 1
071 922311-2 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6x12 2
072 253011-6 UNDERLAGSSKIVE 6 2
073 346042-3 ROLLENHALTER L 1
074 922311-2 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6x12 2
075 922311-2 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6x12 1
076  346043-1 ROLLENHALTER R 1
077 346044-9 GRUNDPLATTENHALTER 1
078 265498-0 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6x20 3
079 922311-2 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6x12 2
080 341840-0 GRUNDPLADE 1
081 253828-7 SKIVE 10 1
AO1  122853-8 STYVPOSE KPL. (PC5001C) 1
A02 410047-0 N@GLEHOLDER 5,6 1
A03 782426-5 STIRNLOCHSCHLUESSEL 35mm 1
A04  783203-8 INDV. 6-KANT NOGLE 5 1
A05 140073-2 TRANSPORTKOFFER STAHL 1
A06  194921-7 STAUBBUERSTEN-SET 1
A07 B-12289 DIAMANTSKIVE 125mm FIN 1




EKSPLOSIONSTEGNING

Side 1

MODEL PC5001C




